
U c h w a ł a    Nr XVI/165/2004
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 18 lutego 2004 roku

w sprawie odwołania radnego Mariusza Zielińskiego z funkcji Przewodniczącego Komisji
Infrastruktury, Gospodarki Miejskiej i Ochrony Środowiska.

Na podstawie art.21 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządnie gminnym (tekst jednolity:
Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) - Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala, co
następuje:

§ 1

W związku  z  rezygnacją,  Rada  Miejska  odwołuje  radnego  Mariusza  Zielińskiego  z
funkcji Przewodniczącego Komisji Infrastruktury, Gospodarki Miejskiej i Ochrony Środowiska.

                § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                       Przewodniczący Rady Miejskiej
                                                               Starogardu Gdańskiego

                                                                      Stefan Milewski



U z a s a d n i e n i e

W dniu 12.02.2004 r.  pan radny Mariusz Zieliński  złożył  pisemną rezy-
gnację z funkcji przewodniczącego Komisji Infrastruktury, Gospodarki Miejskiej i
Ochrony  Środowiska.  Powyższe  pismo  jest  wystarczającym  dokumentem  do
proponowania radnym podjęcia uchwały w sprawie odwołania radnego Zielińskiego
z pełnionej funkcji.

                                                               Przewodniczący Rady Miejskiej
                                                                            Rady Miejskiej

                                                                           Stefan Milewski


